Assembleia Legislativa do Maranhão

Gabinete Deputada Mical Damasceno
“A Deus seja dado toda honra e toda glória”

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/nº, Sítio do Rangedor – Cohafuma

São Luis-MA – 65.071-750 – Tel: 3269-3235

REQUERIMENTO Nº ____/2026

Senhora Presidente, Nos termos que dispõe o Regimento Interno deste

poder, requeiro a Vossa Excelência que, após ouvido o plenário, seja agendado para o dia

06 de Março do corrente ano, às 14:30 horas, no Plenário “Nagib Haickel”, uma Sessão

Solene em alusão à celebração ao dia do Círculo de Oração.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 24 de Fevereiro de

2026.

Mical Damasceno

Deputada Estadual